
Eerste wijziging van de Verordening op de heffing en invordering leges 2018

en de daarbij behorende tarieven tabel

 

 
De raad van de gemeente Schagen,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 april 2018, nr. ;

 

gezien het advies van de oordeelsvormende vergadering d.d. 17 april 2018;

 

gelet op het bepaalde in artikelen 156, tweede lid aanhef en onderdeel h, en artikel 229, eerste lid,

aanhef en onderdeel b van de Gemeentewet;

 

besluit :

 

vast te stellen de:

 

Eerste wijziging van de Verordening op de heffing en invordering leges 2018 en de daarbij behorende

tarieven tabel

 

Artikel 1

  

Titel 1, hoofdstuk 2, van de legestabel wordt ingevoegd:

  

Hoofdstuk 2 Reisdocumenten

€ 12,95Voor de bezorging van een reisdocument als bedoeld in de onderdelen 1.2.1 tot en

met 1.2.5 worden de in die onderdelen genoemde leges vermeerderd met een bedrag

van

1.2.7

€ 4,95Voor de bezorging van een 2e en volgend reisdocument of Nederlandse Identiteitskaart,

bezorgd op het zelfde bezorgmoment en bezorgadres worden de leges vermeerderd

met

1.2.7.1

 

Artikel 2 Inwerkingtreding

 

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 mei 2018.

 

Artikel 3 Citeertitel 

 

Deze verordening wordt aangehaald als: "Eerste wijziging Verordening leges 2018".

 

Aldus besloten in de vergadering van : 24 april 2018

 

De raad van de gemeente Schagen,

 

Mevrouw E. Zwagerman, griffier

Mevrouw M.J.P. van Kampen - Nouwen, voorzitter

 

Deze wijziging is al bekend gemaakt op 11 mei 2018, nr. 99907

 

Nr. 139239

GEMEENTEBLAD 29 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Schagen

Gemeenteblad 2018 nr. 139239 29 juni 20181


